
                AKCEZNOJMO.CZ                                                           SOUHLAS 
                                                                                                           AIRSOFT/ PAINTBALL
 Ivan Mráz 
 Fráni Kopečka 798/4                                                                     
                      Znojmo 669 02        IČO: 64429661 
 

 
Souhlas ke hře pro osoby mladší 18. let 

 
Já (zákonný zástupce) ……………………………………………………………….. nar. ……………………………………… 
Souhlasím s tím, aby se můj syn/dcera zúčastnili hry se vzduchovými zbraněmi (paintball, airsoft).  
 
Kontakt (na zákonného zástupce) : Tel. …..…….…………………… Mail: ..…………..……………………………..  
 
ÚČASTNÍK 
Jméno (syna/dcery) ………………………………………………………………nar. ………………………………….  
 
Jelikož se Váš syn/dcera chce zúčastnit hry se vzduchovými cvičnými zbraněmi, oslovujeme Vás tímto, abyste nám 
udělil souhlas se zapojením Vašeho syna/dcery do této hry, jelikož ještě nemá 18 let.  
Při samotné hře je na hřišti dozor, který dozoruje na bezpečnost na hřišti. Pokud by Váš syn/dcera závažně porušili 
pravidla hry a tím ohrozil své zdraví nebo zdraví jiných bude až do konce hry vyloučen z hřiště.  

 
BOZP a AIRSOFTOVÝ ŘÁD 

• V hrací zóně a všude tam, kde hrozí zásah airsoftovou kuličkou, musí všechny osoby po dobu hry nosit na obličeji 
schválené speciální ochranné masky nebo brýle.  

• Hráči mimo herní prostor, nebo v přítomnosti osob bez ochranné masky jsou povinni zajistit svoji zbraň proti 
nechtěnému výstřelu pojistkou.  

• V průběhu hry je zakázáno sundávat jakoukoliv ochrannou výstroj.  

• Je zakázáno střílet a mířit i nenabitou zbraní na hráče či jiné osoby bez nasazených brýlí nebo ochranné masky.  

• Mimo hrací zónu musí hlavně, řádně zajištěných zbraní, směrovat vždy k zemi.   

• Střílet je povoleno pouze v průběhu hry v hrací zóně.  

• Zpozoruje-li hráč v průběhu hry, že v prostoru ohroženém střelbou se nachází osoba nebo osoby nemající nasazeny 
ochranné brýle nebo ochrannou masku, je povinen ihned zastavit palbu a upozornit na tuto skutečnost ostatní.  

• S herní zónou a její hranicí je před samotnou hrou obeznámen každý z hráčů, herní zóna musí být zřetelně označena 
a zabezpečena proti vniknutí nezúčastněných osob.   

• Není dovoleno střílet mimo hrací zónu.  

• Je zakázáno střílet na osoby bez ochranné masky, a osoby neúčastnící se hry.  

• Dále je zakázáno střílet na zvířata, dopravní prostředky, budovy a jiné zařízení, ničit a znečišťovat vegetaci jež nejsou 
součástí hry. 

• Každý hráč dostane při registraci číslo, které si na sebe upevní tak, aby jej mohl každý dle čísla identifikovat. Číslo se 
na konci akce odevzdá organizátorovi. Sankce při ztrátě čísla je 20,-Kč. 

• Vstup do areálu je pouze na VLASTNÍ ZODPOVĚDNOST !! 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Uděluji souhlas Správci ke shromažďování, uchovávání a zpracovávání osobních údajů a osobních citlivých údajů ve 
smyslu evropského nařízení GDPR. 
Účel zpracování osobních údajů, pro který se tento souhlas poskytuje, je použití osobních údajů pro: 
- pořizování a zveřejňování údajů a fotografií v propagačních materiálech Správce, včetně webu Správce a sociálních 
sítí (facebook), 
- emailová a telefonická komunikace se subjektem a následným oslovením s aktuální nabídkou. 
 
Prohlašuji, že tento formulář podepisuji za plného vědomí a bez jakéhokoliv fyzického či psychického nátlaku zcela 
dobrovolně a že jsem byl seznámen BOZP, AIRSOFTOVÝ ŘÁDEM a se zpracováním a evidencí osobních údajů. 
 
 
Dne: ………………… V: …………………………………………. Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………….. 


